
Zarządzenie nr 501/2023 
Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 
z dnia 27 września 2023r. 

w sprawie powołania studiów podyplomowych „Zarządzanie w systemie 

oświaty” 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (Dz.U.2023.742 t.j. z dnia 2023.04.20)  zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję się studia podyplomowe „Zarządzanie w systemie oświaty”(edycja 9). 

§ 2 

Powołuję dr Katarzynę Szostakowską na stanowisko kierownika studiów podyplomowych 

w zakresie Zarządzania w systemie oświaty. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 


